（第１号様式）
           　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　　　××年　○月　△日
山　口　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称　○○○自治会

代表者の住所及び氏名
                                住　所　 山口市亀山町１番○号

氏　名 　会長　山口　太郎          （※）
（※）本人が手書きしない場合は、記名押印してください。
                  自治会集会所建設事業補助金交付申請書
                                        　新　築
　  　　××年度において、自治会集会所を  増　築　　することに伴い、
補　修
                                        　購　入
　事業費の一部を補助されるよう要綱第４条の規定により申請いたします。
                                   記
１（申請額）          ￥５２５，０００円

記 載 例

自治会の代表者を御記入ください。

代表者が手書きしない場合は記名押印ください。

口

該当区分を○で囲んでください。

申請額（補助金の額）を御記入ください。

【計算方法（一般的な例）】

①新築、増築、既存建物の購入（上限：５００万円）

＝対象事業経費の総額×５/１０

②補修（上限：１００万円）

＝（対象事業経費の総額－１０万円）×５／１０

※千円未満は切り捨て